Kupní cena za předmět Kupní smlouvy tak, jak je vymezen touto Smlouvou a Přílohou č. 1 je 
Smluvními stranami sjednána na základě oboustranně odsouhlasené cenové nabídky. Budoucí 
Kupující je povinen a zavazuje se zaplatit Budoucímu Prodávajícímu kupní cenu ve výši 144,- 
Kč (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři korun českých) za 1bm trasy + DPH. 
Ujištěním Budoucího Prodávajícího je, že celková délka Přílože Stavby v etapě č.V.  
je  396 bm. 
Celková kupní cena za předmět Kupní smlouvy je 57 024 bez DPH.  
Uvedená kupní cena nezahrnuje zákonnou sazbu DPH, která bude účtována ve výši